СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.10.2025                   г. Петушки                                            № 51/3

О внесении изменений в решения

 Совета народных депутатов

Петушинского муниципального округа

Владимирской области

В соответствии со статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральными законами от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 08.08.2001 №

129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», Законом Владимирской области от 05.06.2025 № 64-ОЗ «Об

образовании муниципального округа и городского округа в границах муниципального

образования Петушинский район и признании утратившими силу отдельных законов

Владимирской области», руководствуясь Регламентом Совета народных депутатов

Петушинского муниципального округа Владимирской области, Совет народных депутатов

Петушинского муниципального округа Владимирской области

р е ш и л :

1. Внести изменения в решения Совета народных депутатов Петушинского

муниципального округа Владимирской области:

            1.1. В пункте 3 решения Совета народных депутатов Петушинского муниципального

округа Владимирской области от 09.10.2025 № 27/2 «О ликвидации Советов народных

депутатов поселений и Петушинского района, зарегистрированных в качестве юридических

лиц» слова «в срок до 31.12.2025» исключить.

            1.2. В пункте 3 решения Совета народных депутатов Петушинского муниципального

округа Владимирской области от 09.10.2025 № 30/2 «О ликвидации финансового управления

администрации Петушинского района Владимирской области, зарегистрированного в

качестве юридического лица» слова «в срок до 31.12.2025» исключить.

            1.3. В пункте 3 решения Совета народных депутатов Петушинского муниципального

округа Владимирской области от 09.10.2025 № 45/2 «О ликвидации муниципального

казенного учреждения «Контрольно-счетный орган Петушинского района»,

зарегистрированного в качестве юридического лица» слова «в срок до 31.12.2025»

исключить.

             2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

«Петушинский район».

Председатель Совета народных депутатов          Временно исполняющий полномочия

Петушинского муниципального округа               главы Петушинского муниципального округа

Владимирской области                                          Владимирской области

_____________Е.К. ВОЛОДИНА                         ___________________А.В. КОПЫТОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=508490&dst=1283
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=508490&dst=1297
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=508490&dst=1305
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=508490&dst=1318